Редуктор четвертьоборотный DN.ru
RDN RQNx-xZ-x
2
1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ
1.1. Наименование изделия: Редуктор четвертьоборотный DN.ru RDN RQNx-xZ-x.
1.2. Изготовитель (поставщик): ООО "ДН.РУ". 117403, Россия, г. Москва, проезд
Востряковский, дом 10Б, стр. 3, помещ. 19.

Корпус Алюминиевый сплав 1 шт.
5
4. ВЕСОГАБАРИТНЫЕ ПАРАМЕТРЫ
Таблица 3
Модель
A B ØC D J G T ØF 4M HxH Вес
мм кг
RQN1-150Z-T24 170 130 160 100 45 120 50 50 4-M8 9x9 2.2
RQN2-150Z-T24 170 130 160 100 45 120 50 50 4-M8 11x11 2.18
RQN3-150Z-T24 170 130 160 100 45 120 50 70 4-M8 14x14 2.2
RQN4-500Z-T30 240 160 260 130 55 150 70 100 4-M10 17x17 5.355
RQN5-500Z-T30 240 160 260 130 55 150 70 100 4-M12 22x22 6
Таблица 4
Модель ISO фланец Передаточное число Выходной крутящий момент, Нм
RQN1-150Z-T24 F05 24:1 150
RQN2-150Z-T24 F05 24:1 150
RQN3-150Z-T24 F07 24:1 150
RQN4-500Z-T30 F10 30:1 500
RQN5-500Z-T30 F10 30:1 500
6
5. МОНТАЖ И ПОДКЛЮЧЕНИЕ
5.1. При работе с редуктором трубопровод и арматура не должны быть под
давлением. Во время проведения монтажа и ухода необходимо прекратить подачу